~t Lim
Governo Municipal 	 0

Irapuan Pinheiro

ESTA0000CEARA 	 Pa na

1PRAOECRSCER PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE ADJUDICAçAO

A Pregoeira Oficial do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro - CE, no uso de suas atribuiçoes legais,

especialmente a que Ihes confere o inciso XX do art, 4 1 , da Lei no 10.520/2002 e, considerando haver a

Comissão de Licitacao cumprida todas as exigências do procedimento de licitaçäo cujo objeto é AQUISIcAO

DE BENS DE CONSUMO DESTINADO AS ESCOLAS DE ENSINO INFANTIL ATENDIDAS PELO PROGRAMA

BRASIL CARINHOSO DO MUNICPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, TUDO CONFORME ESPECIFICAçOES

EM ANEXOS DO EDITAL, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitacão (no que

compete a esta Comissäo), na modalidade PREGAO PRESENCIAL n° 2016.05.02.1, em favor do vencedor, de

acordo corn os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislacäo vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte

licitante: CRISTIANE ALVES GONZAGA MULTIMIDIA -ME, lotes 001 a 007, corn o valor total de R$ 41.090,38
(quarenta e urn mil noventa reais e trinta e oito centavos).

Deputado Irapuan Pinheiro - CE, 20 de Maio de 2016.

MariaoeIma Moreira
Pregoei ra

AVENIDA DOS TRES PODERES - N075 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
2%O

FONE/FAX: (88) 3569-1218 — FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdipiq.com.br

unicef
Ediao 2009 / 2012